２００５年９月２２日

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ 松下電器産業株式会社
モータ社
産業モータ事業部

マイクロインバータＭ１Ｇシリーズ　ブランド表示色変更のお知らせ

拝啓

　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　９０Ｗ以下のギヤードモータ専用インバータＭ１Ｇシリーズにつきまして、ブランド表示の色を
青色から黒色に変更致します。

　　　　　　　　　　現状　　　　　　　　　　　　　　　　　変更後

対象機種名　M１Ｇ＊＊＊Ｖ１Ｘ，Ｍ１Ｇ＊＊＊Ｖ１ＸＥ，Ｍ１Ｇ＊＊＊Ｖ１ＸＥＡ
変更時期　　　２００５年１０月生産より順次

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具